

Data e hora da consulta: 14/12/2023 14:53

Usuário: ***.844.613.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2023	NE	620

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339039	70138	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/12/2023	Ordinário	0013217-10.2023	-	24.988,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.172.445/0001-54	CWDR PRODUcoes E EVENTOS LTDA	65056-230
Endereço	UF	Telefone
SAO JOSE 55 SAO BERNARDO	MA	98982213826
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	98982213826

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

DESPESAS REFERENTE AOS EVENTOS DE ENTREGA SIMBÓLICA DE CERTIFICADOS DO SELO DIAMANTE E POSSE DOS NOVOS MEMBROS DA CORTE E SOLENIDADE DE ENTREGA DE MEDALHAS DO MÉRITO ELEITORAL DO MARANHÃO, NOS DIAS 15 E 19/12/2023, NOS TERMOS DOS ITENS 01, 04, 06, 07, 31, 32, 33, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 55, 58, 60 DA ARP Nº21/2023 (DOC. 2007304), CONFORME SOLICITAÇÃO DA ASCER (DOC. 2007305), SALDO DE ATA (DOC. 2007595), E DECISÃO DA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA (DOC. 2008558).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

EMPENHO

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/12/2023 14:31:24	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2023 14:53

Usuário: ***.844.613.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	24.988,30

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - Cerimonialista.	598,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	2,00000	299,0000	598,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 04 - Recepcionista	1.937,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	13,00000	149,0000	1.937,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 06 - Fotógrafo	598,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	2,00000	299,0000	598,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 07 - Garçom uniformizados	246,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	2,00000	123,0000	246,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 31 - Painel fundo de palco	1.272,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	12,00000	106,0000	1.272,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 32 - Tenda	6.336,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	64,00000	99,0000	6.336,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 33 - Tapete decorativo grande 3x2m	238,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	2,00000	119,0000	238,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 36 - Arranjo floral de chão para centro da mesa diretora	1.116,00

Data e hora da consulta: 14/12/2023 14:53

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	24.988,30

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 36 - Arranjo floral de chão para centro da mesa diretora	1.116,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	4,00000	279,0000	1.116,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 37 - Vaso Ornamental Grande	1.510,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	10,00000	151,0000	1.510,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 38 - Vaso Ornamental Pequeno	952,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	8,00000	119,0000	952,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 42 - Toalha redonda (10 lugares)	285,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	15,00000	19,0200	285,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 43 - Toalha retangular (10 lugares)	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	15,00000	14,0000	210,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 44 - Cadeira fixa (metal ou madeira)	2.175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	145,00000	15,0000	2.175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 45 - Mesa (10 lugares)	960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	15,00000	64,0000	960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 55 - Rádio de comunicação	255,00

Data e hora da consulta: 14/12/2023 14:53

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	24.988,30

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 55 - Rádio de comunicação	255,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	15,00000	17,0000	255,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	ITEM 58 - Serviço de Transmissão simultânea	3.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	2,00000	1.750,0000	3.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	ITEM 60 - Filmagem com fita editada	2.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	2,00000	1.400,0000	2.800,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALLANA MACHADO PRAZERES COSTA

***.155.633-**

14/12/2023 14:31:24

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

14/12/2023 14:24:46